Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel

Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel

Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

10:45 -

11:03 -

11:21 -

11:39 -

11:57 -

12:15-

12:33 -

12:51 -

13:09 -

13:27 -

13:45 -

14:03 -

14:21 -

14:39 -

14:57 -

15:15 -

156:33 -

15:51 -

16:09 -

16:27 -

16:45 -

17:03 -

17:21 -

17:39 -

17:57 -

18:15 -

18:33 -

18:51 -

19:09 -

19:27 -

19:45 -

20:03 -

20:21

20:39 -

20:57 -

21:15-

11:00

11:18

11:36

11:54

12:12

12:30

12:48

13:06

13:24

13:42

14:00

14:18

14:36

14:54

15:12

15:30

15:48

16:06

16:24

16:42

17:00

17:18

17:36

17:54

18:12

18:30

18:48

19:06

19:24

19:42

20:00

20:18

-20:36

20:54

21:12

21:30

OO0OO0O0O0D0O0O0O000O0 mw>»>00>>O0E>>

M mmm T mmm™™ M mm

5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bibingen

Samstag, 06.12.2025

Gruppe A Gruppe B

SV Saar 05 Jugend 1 SC Halberg Brebach

SV Kirrberg FC Phonix 09 Kleinblittersdorf
SF Walsheim SV Ludweiler

SV Bliesmengen-Bolchen 2 SV 19 Bubingen 2

SV Kirrberg

SV Saar 05 Jugend 1

FC Phonix 09 Kleinblittersdorf
SC Halberg Brebach

SV Kirrberg

SV Saar 05 Jugend 1

FC Phonix 09 Kleinblittersdorf
SC Halberg Brebach

SV Saar 05 Jugend 1

SF Walsheim

SV Ludweiler

SC Halberg Brebach

SV Bliesmengen-Bolchen 2
SF Walsheim

SV 19 Bubingen 2

SV Ludweiler

SF Walsheim

SV Bliesmengen-Bolchen 2
SV Ludweiler

SV 19 Biibingen 2

SV Kirrberg

SV Bliesmengen-Bolchen 2
SV 19 Biibingen 2

FC Phonix 09 Kleinblittersdorf

Gruppe C

Gruppe D

FSV Jagersburg
FC Kandil Saarbriicken
SV Auersmacher 2

SV Bliesmengen-Bolchen 1
SC Grofrosseln
TuS Beaumarais

SV NalRweiler SV Saar 05 Jugend 2
FC Kandil Saarbriicken SV Nalweiler
FSV Jagersburg SV Auersmacher 2
SC Grofrosseln SV Saar 05 Jugend 2
SV Bliesmengen-Bolchen 1 TuS Beaumarais
FC Kandil Saarbriicken SV Auersmacher 2
FSV Jagersburg SV Nalweiler
SC GroRrosseln TuS Beaumarais
SV Bliesmengen-Bolchen 1 SV Saar 05 Jugend 2
FSV Jagersburg FC Kandil Saarbriicken
SV Auersmacher 2 SV NaBweiler
TuS Beaumarais SV Saar 05 Jugend 2
SV Bliesmengen-Bolchen 1 SC Grofrosseln
Gruppe E Gruppe F

SV 19 Bubingen 1

FC Forbach/Wiesberg
SV 19 Bubingen 3 (0.W.)
DJK Ensheim

SV Auersmacher 1
FV 09 Bischmisheim
SV Rohrbach

Svgg Hangard

FC Forbach/Wiesberg
SV 19 Bibingen 1

FV 09 Bischmisheim
SV Auersmacher 1
FC Forbach/Wiesberg
SV 19 Bibingen 1

FV 09 Bischmisheim
SV Auersmacher 1
SV 19 Bibingen 1

SV 19 Bulbingen 3 (0.W.)
SV Rohrbach

SV Auersmacher 1

DJK Ensheim

SV 19 Biibingen 3 (0.W.)
Svgg Hangard

SV Rohrbach

SV 19 Bubingen 3 (0.W.)
DJK Ensheim

SV Rohrbach

Svgg Hangard

FC Forbach/Wiesberg
DJK Ensheim

Svgg Hangard

FV 09 Bischmisheim



5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bubingen

Sonntag, 07.12.2025

Gruppe 1 Gruppe 2
Zwischenrunde 1. Gruppe D 1. Gruppe E
2. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Gruppe E 2. Gruppe C
Gruppe 3 Gruppe 4
1. Gruppe A 1. Gruppe B
1. Gruppe C 1. Gruppe F
2. Gruppe F 2. Gruppe D
Spiel 37 13:30-13:45 1. Gruppe D 2. Gruppe E
Spiel 38 13:48 - 14:03 1. Gruppe E 2. Gruppe C
Spiel 39 14:06 - 14:21 1. Gruppe A 2. Gruppe F
Spiel 40 14:24 - 14:39 1. Gruppe B 2. Gruppe D
Spiel 41 14:42-14:57 2. Gruppe A 2. Gruppe E
Spiel 42 15:00 - 15:15 2. Gruppe B 2. Gruppe C
Spiel 43 15:18-15:33 1. Gruppe C 2. Gruppe F
Spiel 44 15:36 - 15:51 1. Gruppe F 2. Gruppe D
Spiel 45 15:54 - 16:09 1. Gruppe D 2. Gruppe A
Spiel 46 16:12-16:27 1. Gruppe E 2. Gruppe B
Spiel 47 16:30 - 16:45 1. Gruppe A 1. Gruppe C
Spiel 48 16:48 - 17:03 1. Gruppe B 1. Gruppe F
Viertelfinale
Spiel 49 17:15-17:30 1. Gruppe 1 2. Gruppe 3
Spiel 50 17:35-17:50 1. Gruppe 2 2. Gruppe 4
Spiel 51 17:55-18:10 1. Gruppe 3 2. Gruppe 1
Spiel 52 18:15-18:30 1. Gruppe 4 2. Gruppe 2
Halbfinale
Spiel 53 18:35-18:50 Sieger Spiel 49 Sieger Spiel 50
Spiel 54 18:55-19:10 Sieger Spiel 51 Sieger Spiel 52
Spiel um Platz 3
Spiel 55 19:20-19:35 Verlierer Spiel 53 Verlierer Spiel 54

Finale

Spiel 56 19:45 - 20:00 Sieger Spiel 53

Sieger Spiel 54



5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bubingen

Samstag/Sonntag, 06./07.12.2025

Teilnehmerliste

Mannschaft Liga Punkte
1 SV Auersmacher 1 Oberliga 6
2 SV Saar 05 Jugend 1 Saarlandliga 5
3 SV Bliesmengen-Bolchen 1 Saarlandliga 5
4 FSV Jagersburg Saarlandliga 5
5 SC Halberg-Brebach Saarlandliga 5
6 FV 09 Bischmisheim Verbandsliga 4
7 FC Kandil Saarbriicken Verbandsliga 4
8 FC 09 Phonix Kleinblittersdorf ~ Verbandsliga 4
9 SV Kirrberg Verbandsliga 4
10 SF Walsheim Landesliga 3
11 SV 19 Bibingen 1 Landesliga 3
12 SV Rohrbach Landesliga 3
13 SV Auersmacher 2 Landesliga 3
14 SC Grofdrosseln Landesliga 3
15 SV Ludweiler Landesliga 3
16 SV Bliesmengen-Bolchen 2 Landesliga 3

17 DJK Ensheim
18 TuS Beaumarais
19 FC Forbach/Wiesberg
20 SV 19 Bubingen 2
21 SV Saar 05 Jugend 2
22 SV 19 Bubingen 3
23 Svgg Hangard
24 SV NaBweiler
63



