



5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bübingen



Samstag, 06.12.2025

Gruppe A			
SV Saar 05 Jugend 1			
SV Kirberg			
SF Walsheim			
SV Bliesmengen-Bolchen 2			

Gruppe B			
SC Halberg Brebach			
FC Phönix 09 Kleinblittersdorf			
SV Ludweiler			
SV 19 Bübingen 2			

Spiel	1	10:45 - 11:00	A	SV Kirberg	-	SV Bliesmengen-Bolchen 2	_____ :
Spiel	2	11:03 - 11:18	A	SV Saar 05 Jugend 1	-	SF Walsheim	_____ :
Spiel	3	11:21 - 11:36	B	FC Phönix 09 Kleinblittersdorf	-	SV 19 Bübingen 2	_____ :
Spiel	4	11:39 - 11:54	B	SC Halberg Brebach	-	SV Ludweiler	_____ :
Spiel	5	11:57 - 12:12	A	SV Kirberg	-	SF Walsheim	_____ :
Spiel	6	12:15 - 12:30	A	SV Saar 05 Jugend 1	-	SV Bliesmengen-Bolchen 2	_____ :
Spiel	7	12:33 - 12:48	B	FC Phönix 09 Kleinblittersdorf	-	SV Ludweiler	_____ :
Spiel	8	12:51 - 13:06	B	SC Halberg Brebach	-	SV 19 Bübingen 2	_____ :
Spiel	9	13:09 - 13:24	A	SV Saar 05 Jugend 1	-	SV Kirberg	_____ :
Spiel	10	13:27 - 13:42	A	SF Walsheim	-	SV Bliesmengen-Bolchen 2	_____ :
Spiel	11	13:45 - 14:00	B	SV Ludweiler	-	SV 19 Bübingen 2	_____ :
Spiel	12	14:03 - 14:18	B	SC Halberg Brebach	-	FC Phönix 09 Kleinblittersdorf	_____ :

Gruppe C			
FSV Jägersburg			
FC Kandil Saarbrücken			
SV Auersmacher 2			
SV Naßweiler			

Gruppe D			
SV Bliesmengen-Bolchen 1			
SC Großrosseln			
TuS Beaumarais			
SV Saar 05 Jugend 2			

Spiel	13	14:21 - 14:36	C	FC Kandil Saarbrücken	-	SV Naßweiler	_____ :
Spiel	14	14:39 - 14:54	C	FSV Jägersburg	-	SV Auersmacher 2	_____ :
Spiel	15	14:57 - 15:12	D	SC Großrosseln	-	SV Saar 05 Jugend 2	_____ :
Spiel	16	15:15 - 15:30	D	SV Bliesmengen-Bolchen 1	-	TuS Beaumarais	_____ :
Spiel	17	15:33 - 15:48	C	FC Kandil Saarbrücken	-	SV Auersmacher 2	_____ :
Spiel	18	15:51 - 16:06	C	FSV Jägersburg	-	SV Naßweiler	_____ :
Spiel	19	16:09 - 16:24	D	SC Großrosseln	-	TuS Beaumarais	_____ :
Spiel	20	16:27 - 16:42	D	SV Bliesmengen-Bolchen 1	-	SV Saar 05 Jugend 2	_____ :
Spiel	21	16:45 - 17:00	C	FSV Jägersburg	-	FC Kandil Saarbrücken	_____ :
Spiel	22	17:03 - 17:18	C	SV Auersmacher 2	-	SV Naßweiler	_____ :
Spiel	23	17:21 - 17:36	D	TuS Beaumarais	-	SV Saar 05 Jugend 2	_____ :
Spiel	24	17:39 - 17:54	D	SV Bliesmengen-Bolchen 1	-	SC Großrosseln	_____ :

Gruppe E			
SV 19 Bübingen 1			
FC Forbach/Wiesberg			
SV 19 Bübingen 3 (o.W.)			
DJK Ensheim			

Gruppe F			
SV Auersmacher 1			
FV 09 Bischmisheim			
SV Rohrbach			
Svgg Hangard			

Spiel	25	17:57 - 18:12	E	FC Forbach/Wiesberg	-	DJK Ensheim	_____ :
Spiel	26	18:15 - 18:30	E	SV 19 Bübingen 1	-	SV 19 Bübingen 3 (o.W.)	_____ :
Spiel	27	18:33 - 18:48	F	FV 09 Bischmisheim	-	Svgg Hangard	_____ :
Spiel	28	18:51 - 19:06	F	SV Auersmacher 1	-	SV Rohrbach	_____ :
Spiel	29	19:09 - 19:24	E	FC Forbach/Wiesberg	-	SV 19 Bübingen 3 (o.W.)	_____ :
Spiel	30	19:27 - 19:42	E	SV 19 Bübingen 1	-	DJK Ensheim	_____ :
Spiel	31	19:45 - 20:00	F	FV 09 Bischmisheim	-	SV Rohrbach	_____ :
Spiel	32	20:03 - 20:18	F	SV Auersmacher 1	-	Svgg Hangard	_____ :
Spiel	33	20:21 - 20:36	E	SV 19 Bübingen 1	-	FC Forbach/Wiesberg	_____ :
Spiel	34	20:39 - 20:54	E	SV 19 Bübingen 3 (o.W.)	-	DJK Ensheim	_____ :
Spiel	35	20:57 - 21:12	F	SV Rohrbach	-	Svgg Hangard	_____ :
Spiel	36	21:15 - 21:30	F	SV Auersmacher 1	-	FV 09 Bischmisheim	_____ :



5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bübingen



Sonntag, 07.12.2025

Zwischenrunde

Gruppe 1	Gruppe 2
1. Gruppe D 2. Gruppe A 2. Gruppe E	1. Gruppe E 2. Gruppe B 2. Gruppe C
Gruppe 3	Gruppe 4
1. Gruppe A 1. Gruppe C 2. Gruppe F	1. Gruppe B 1. Gruppe F 2. Gruppe D

Spiel 37 13:30 - 13:45
 Spiel 38 13:48 - 14:03
 Spiel 39 14:06 - 14:21
 Spiel 40 14:24 - 14:39
 Spiel 41 14:42 - 14:57
 Spiel 42 15:00 - 15:15
 Spiel 43 15:18 - 15:33
 Spiel 44 15:36 - 15:51
 Spiel 45 15:54 - 16:09
 Spiel 46 16:12 - 16:27
 Spiel 47 16:30 - 16:45
 Spiel 48 16:48 - 17:03

1. Gruppe D - 2. Gruppe E
 1. Gruppe E - 2. Gruppe C
 1. Gruppe A - 2. Gruppe F
 1. Gruppe B - 2. Gruppe D
 2. Gruppe A - 2. Gruppe E
 2. Gruppe B - 2. Gruppe C
 1. Gruppe C - 2. Gruppe F
 1. Gruppe F - 2. Gruppe D
 1. Gruppe D - 2. Gruppe A
 1. Gruppe E - 2. Gruppe B
 1. Gruppe A - 1. Gruppe C
 1. Gruppe B - 1. Gruppe F

_____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____

Viertelfinale

Spiel 49 17:15 - 17:30
 Spiel 50 17:35 - 17:50
 Spiel 51 17:55 - 18:10
 Spiel 52 18:15 - 18:30

1. Gruppe 1 - 2. Gruppe 3
 1. Gruppe 2 - 2. Gruppe 4
 1. Gruppe 3 - 2. Gruppe 1
 1. Gruppe 4 - 2. Gruppe 2

_____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____
 _____ : _____

Halbfinale

Spiel 53 18:35 - 18:50
 Spiel 54 18:55 - 19:10

Sieger Spiel 49 - Sieger Spiel 50
 Sieger Spiel 51 - Sieger Spiel 52

_____ : _____
 _____ : _____

Spiel um Platz 3

Spiel 55 19:20 - 19:35

Verlierer Spiel 53 - Verlierer Spiel 54

_____ : _____

Finale

Spiel 56 19:45 - 20:00

Sieger Spiel 53 - Sieger Spiel 54

_____ : _____



5. Rainer-Behrend-Cup des SV 19 Bübingen



Samstag/Sonntag, 06./07.12.2025

Teilnehmerliste

Mannschaft	Liga	Punkte
1 SV Auersmacher 1	Oberliga	6
2 SV Saar 05 Jugend 1	Saarlandliga	5
3 SV Bliesmengen-Bolchen 1	Saarlandliga	5
4 FSV Jägersburg	Saarlandliga	5
5 SC Halberg-Brebach	Saarlandliga	5
6 FV 09 Bischmisheim	Verbandsliga	4
7 FC Kandil Saarbrücken	Verbandsliga	4
8 FC 09 Phönix Kleinblittersdorf	Verbandsliga	4
9 SV Kirrberg	Verbandsliga	4
10 SF Walsheim	Landesliga	3
11 SV 19 Bübingen 1	Landesliga	3
12 SV Rohrbach	Landesliga	3
13 SV Auersmacher 2	Landesliga	3
14 SC Großrosseln	Landesliga	3
15 SV Ludweiler	Landesliga	3
16 SV Bliesmengen-Bolchen 2	Landesliga	3
17 DJK Ensheim		
18 TuS Beaumarais		
19 FC Forbach/Wiesberg		
20 SV 19 Bübingen 2		
21 SV Saar 05 Jugend 2		
22 SV 19 Bübingen 3		
23 Svgg Hangard		
24 SV Naßweiler		